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ひきざんの　もんだい（チャレンジ）
がつ にち なまえ

えんぴつが 本　あります。 きのう ほん
けずりました。きょう、なん本か　けずったら、
けずっていない　えんぴつは 本に　なりました。
きょう　けずった　えんぴつは　なん本ですか。

しき

こたえ

りんごが こ　あります。 きのう こ　
たべました。 きょう　なんこか　たべたら りんごは
こ　のりました。 きょう　なんこ　たべましたか。
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5

8

2 16

6

1

1 17 7

5

6

17 本

5 本のこる
7本けずる



ひきざん ひきざんの　もんだい(チャレンジ）１

低学年の学習プリント　http://drill.es70.com/

こたえ

こたえ 本

こたえ こ11 - 8 = 3 3

5

2 16 - 5 = 11

10

10 - 5 = 5

1 17 - 7 =


